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S-market kilpailemaan Myyrmäen ostovoimasta  
 
HOK laajentaa S-market-ketjunsa Vantaan Myyrmäen ostovoimaiselle alueelle avaamalla 
S-market Myyrmäen torstaina 23.1.2003 klo 10. Aiemmin alueella ei ole ollut HOK:n  
päivittäistavaramyymälää.  
 
Myyrmäen yksikkö on osa S-market-verkoston voimakasta kehittämistä. Vuonna 2003 avataan lisäksi kaksi 
uutta S-marketia, ja kaikki ketjun myymälät remontoidaan vuoden 2004 loppuun mennessä.  
 
HOK:n markkinaosuus Helsingissä, Espoossa ja Vantaalla on 22 %. S-market Myyrmäen vaikutusalueella on 
asukkaita 46 000 ja talouksia 20 500.  
 
HOK investoi Myyrmäen S-marketiin noin 1,5 milj. euroa. Rakentaminen kesti 1,5 kuukautta ja työllisti  
n. 50 henkilöä.  
 
S-market Myyrmäen kokonaispinta-ala on 2500 m2. S-marketit tarjoavat liikeideansa mukaisesti pysyvästi 
edulliset hinnat, laajan valikoiman ja asioinnin helppouden. S-market Myyrmäen 40:stä henkilöstä noin  
puolet on uusia työntekijöitä, puolet HOK:n omia ammattilaisia. Henkilökunta kävi läpi viikon kestäneen 
avausvalmennuksen, jossa painotettiin palvelun merkitystä. S-market tavoittelee noin 15 000 asiakaskäyntiä 
viikossa. Avajaiskampanjoiden arvioidaan käynnistävän toiminnan vilkkaana.  
 
Tuomalla S-marketin Myyrmäkeen HOK pyrkii vahvistamaan alueen asiakasomistajatalouksien määrää. 
S-ryhmän kanta-asiakasjärjestelmä on selkeä ja palkitseva. Myyrmäen alueella asiakasomistaja voi käyttää 
hyödykseen paitsi S-marketin, myös muiden alueella sijaitsevien bonusjärjestelmään kuuluvien liikkeiden, 
kuten Shell-asemien, edut. HOK:n toimipaikkoja alueella ovat ravintola Chico’s Myyrmäessä, ravintola  
Carizza Kaivokselassa, Alepa Varisto, Alepa Malminkartano sekä S-market Martinlaakso. HOK:lla on  
238 000 asiakasomistajataloutta. 
 
Myyrmäen S-market sijaitsee Isomyyrin kauppakeskuksessa osoitteessa Liesitori 1. Keväällä avautuu  
S-market Nurmijärvelle ja alkusyksystä Helsingin Bulevardille, jonne avataan myös Chico´s-ravintola.  
Järvenpään Prisman laajennus valmistuu keväällä. Kauppakeskukseen avataan Sports Academy -ravintola. 
Helsingin keskustan Sports Academy laajenee kaksikerroksiseksi.   
 
Lisätiedot: 
 
S-market-ketju, ryhmäpäällikkö Juha Itkonen, puh: 050-300 5203 
S-market Myyrmäki, marketpäällikkö Mika Pulkkinen, puh: 09-477 86511 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@sok.fi 
www.hok.fi  
 

 
 
 
 

HOK on S-ryhmän suurin alueosuuskauppa ja toimii pää-

kaupunkiseudulla. Asiakasomistajia on 238.000 ja  

henkilökuntaa 3800. Päätoimialoja ovat vähittäiskauppa ja 

ravintolatoiminta. Kaikkiaan HOK:lla on 81 myymälää ja 82 

ravintolaa. Vuoden 2002 myynti oli 745 milj. euroa. 

 
 

 S-market • Prisma • Alepa 
Iso Omenan ravintolamaailma • Jumbon ravintolamaailma • 
Chico’s • Rosso • La Tour • Amarillo • Papá Giovanni • Belge • 
Sports Academy • Coffee House • Olohuoneravintolat •  
Pickwick Pub • Ale Pub • Public Corner • Ctrl • System • ABC • 
www.hok.fi 

 

 


